产品特性
 两线式电流输出接口
 高灵敏度
 背磁可选南极和北极
 动态自矫正功能
 检测气隙大
 单芯片解决方案
 工作温度范围宽：-40℃-150℃

GND
SC9641TS-P
订货信息
批号 包装 封装 环境温度
SC9641TS-P 1500 颗/袋 2-pin SIP -40℃ ~ 150℃
- 4 -
引脚描述
引脚
类型 描述
名称 序号
VDD 1 电源 4.5V ~24 V 供电电压
GND 2 地 地
- 5 -
极限参数
工作的自然温度范围内(除非另有说明)
参数 符号 最小值 最大值 单位
电源端耐压 VDD -0.5 30 V
输出端耐压 VOUT -0.5 30 V
输出灌电流 ISINK 0 20 mA
工作温度 TA -40 150 ℃
最大结温 TJ -55 165 ℃
储存温度 TSTG -65 175 ℃
备注: 高于此处列出的压力可能会导致器件永久损坏，长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
静电保护
人体模型(HBM)试验按 AEC-Q100-002 标准进行测试
类型 参数
极限值
单位
最小值 最大值
静电保护（HBM） VESD -5 5 kV
- 6 -
电磁兼容性–（值取决于 RM！）
Ref. ISO 7637-2; 有关 EMC 测试，请参见测试电路;
△ BPP =2mT (正弦信号幅度); VDD=13.5V, fB=1 kHz; TA=25℃; RM≧75Ω;
参数 符号 等级 / 典型值 状态
测试脉冲 1
VEMC
IV / -150V C
测试脉冲 2 IV / 112V C
测试脉冲 3a IV / -220V A
测试脉冲 3b IV / 150V A
测试脉冲 5 IV / 34V C
1. 状态 A的测试标准:IC 输出信号上没有丢失的脉冲、没有额外的脉冲、占空比和抖动在规格限制内。
2. 状态 B的测试标准:IC 输出信号上没有遗漏的脉冲。
3. 状态 C的测试标准:曝光过程中一个或多个参数可能超标，但删除曝光后自动恢复正常操作。
- 7 -
工作参数
工作的自然温度范围内(VDD=12V，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电学参数
VDD 工作电压 TJ<TJ(max) 4.5 -- 24 V
I(Low) 工作电流（低） VDD=4.5V to 24 V 5.9 6.8 8.4 mA
I(High) 工作电流（高） VDD=4.5V to 24 V 11.8 14.1 16.8 mA
IRatio 电流比率 I(High) / I(Low) 1.9 2.1 2.3 --
tpo 上电时间 VDD>4.5V -- -- 100 uS
DC 占空比
VDD=12V,△B>2mT,
Sine wave
40 50 60 %
SJit_close
抖动, Tj<150℃，
1Hz<fmag<2500Hz
VDD=12V,△B>2mT,
Sine wave
-- -- ±2 %
磁学参数
B0 预感应磁场 -500 -- +500 mT
△Bstat,l/r
外部探头之间的预
感应偏移磁场
-20 -- +20 mT
△B 差分感应 f=1kHz, Bdiff=5mT -120 -- +120 mT
BHYS 迟滞 0.3 0.7 1.5 mT